
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL REKONSTRUKCIJOS DARBŲ VERTĖS NURAŠYMO 

 

2010 m. rugpjūčio 26 d. Nr. T-277 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998,  Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 11 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2001 m. kovo 16 d. įsakymo Nr. 70 „Dėl Biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos tvarkos patvirtinimo“ (Žin., 2001, Nr. 30-978; 2006 Nr. 2-16)  35 punktu, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

 Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos skyriui 

netinkamą ar nereikalingą turto vertę nurašyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka 

pagal priedą (pridedama). 

 

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 



 

    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2010 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T-277 

    priedas 

       

REKONSTRUKCIJOS DARBŲ VERTĖS NURAŠYMAS 

       

 

Eil. 

nr. Išlaidų pavadinimas 

Darbų vertė                 

Lt Nurašymo priežastys 

1 

Linkuvos mokyklos katilinės 

skysto kuro ūkis 74391,62 

Vyksta rekonstrukcija, 

naikinamas 

2 

Pakruojo savivaldybės 

pastato energetinis auditas ir 

investicinis projektas 2532 Moraliai susidėvėjęs 

3 

Petrašiūnų valymo įrenginių 

el. linija 28680,04 

Padengtas ekonomiškai 

neatsiperkantis skirtumas AB 

„VST“ įrengiant elektros liniją 

4 

Ekonomškai neatsiperkančios 

paskirstymo sistemos 

plėtojimo išlaidų dalis 

dujofikuojant Pergalės g. 14, 

Pakruojo m., gyvenamąjį 

namą. 81237,45 

Padengtas ekonomiškai  

neatsiperkantis skirtumas AB 

„Lietuvos dujos“ įrengiant 

dujotiekio trasą 

       

          

 

 

 

 

 

 


